S. D. Reverende vir & cariss. frater.

Scriptum de controversia, Norimbergae

ducentibus proposuimus, cui subscripserunt

omnes, praeter duos, qui abdicarunt manus

docendi. Alarius tanto est insensibilis

et audacia, ut solus amabilis

et pius amplexus, ut dicitur

Christum per accidens infirmum.

|| Nunc vero his remotis a ministerio

|| una est dei beneficium, vita et copia

|| vras vox omnium doctrinam in

|| Ecclesia Norimbergensi. Exempla

Scripti tui mitti. Nunc a. d. d. d.

pagina in officina typographica

absoluta sunt. Spero rha. ecclesie

ecclesie hanc replicationem profuturam

esse. Diaconus quem vocastis

mibi notus est, Spero modestum

virum & tuis monitis obtemperaturum

esse, quod ut faciat, hortatus sum discipulum